
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

l o r e n a
Fis. 028

= P O R T A R I A  Nõ 4,678 -

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito nunicipal de 
Lorena» usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Leif

R E S O L V E :

Contratar o Senhor FRANCISCO DIAS DOS SANTOS FILHO 
para exercer a função do Ajudante Geral, Referência Mln, do 
Quadro do Pessoal Variável da Prefeitura nunicipal, a partir 
de 19 de fevereiro de 1982.

Registre-se e cumpra-se.

P . n .  de Loren^/ 17 de /eyereiro de 1982.

ARTHUR BALLERINI 
Prefeito municipal «

J
Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 

Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço nunicipal 
aos 17 de fevereiro de 1982.

nARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Técnico de Serviços Gerais


